審査

QR

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

～特養 面会について～
面会は引き続き中止です。何卒ご了承下さい。

テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。

事前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

標津町 田中 不二男 様

中標津町 飯山 栄子 様

標津町 松下 巌 様

標津町 河島 勝治 様

旭川市 岩舘 久美子 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 阿部 豊子 様

標津町 林 裕子 様

 標津町 NPO 法人ｷﾗﾘ工房 様

※上記は、標津福祉会への

３月 2３日～4月２０日までのご寄付者様を載せております。

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

もう 5 月か

い！早いね！

なんだか、

楽しいね

昔はかしわ餅

を作ったよ！

あら～、撮っ

てくれてあり

がとう！

背筋、

ピンッ！

こいのぼり、な

つかしいね～

 おだやかな日差しの中、ふきのとうが芽を出してきました！楽しいことがおこりそうな、そんな季節です☺おかげさまで、

今年は、落ち着いた GW を迎えられそうです。皆様にはご不便をおかけしますが、今後とも感染症予防にご協力をお願い致します。

第 343号

令和 4年 5月発行

これからも素敵な笑

顔でいて下さいね！